
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

04.06.2013 № 44 

 
О досрочном прекращении полномочий 

депутата Сафронова Андрея Викторовича 

 

 На основании  пункта 10 части 6 статьи 29  Устава муниципального 

образования город Суздаль Совет народных депутатов муниципального 

образования городское поселение город Суздаль р е ш и л: 

 1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета 

народных депутатов муниципального образования городское поселение город 

Суздаль второго созыва по избирательному округу № 2  Сафронова Андрея 

Викторовича 3 июня 2013 года. 

 2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации. 

 

 

 

Председатель Совета  

народных депутатов города Суздаля 

 

 

Глава  города Суздаля 

 

 

 

В.В.Малашкин О.К.Гусева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


